АдмЕншсrрлцпя кАчклнАрскок) к)Fодскок) окрутА свЕрлIIовской ошrлсти
ПОСТЛНОВЛЕНИЕ

01.0з.2024 Ns 186

г. Качканар

О внесенuч uзIчIененuil в прuложенuе к посmановленuю
АОмuнuсmрацuч Качканарско?о zороdскоzо окру?а оm 27,07.2079 JVэ 25

<О поряOке осущесmвленuя ор?анамu lylecmшozo саIflоуправлеНlМ
Качканарско?о zороOскоео окру?а ч (uлu) нахоOящttмuся в uх веOенuu

каз енныIулч учр еuс0 енuямч бю 0uс emиr,lx полноtлочuil ?tIaBHьiD<
' аОмuнuсmраmоров 0охоOос месmно?о бюdхсеmа>>

В соответствии с пунктом 4 статьи 160.1 Бюджетного кодеКса РОССИЙ-

ской Федерации, Приказами Министерства финансов Российской Федера-

ции от 24.05.2022 Ns 82н <О Порядке формирования и применениrI кодов

бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и прин-

ципах назначения>> и от 17.05.2022 М 75н <Об утверждении кодов (переч-

ней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 202З год

(на 202З год И на планОвый перИод2024 и 2025 годов)>, Администрация
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Приложение к постановлению . Администрации
Качканарского городского округа от 21.01.2019 М 25 (О порядке

осуществления органами местного самоуправления Качканарского

городского округа и (или) находящимися в их ведении казенными

учрe>l(дениями бюджетных полномочий главных цминистраторов
доходов местного бюджета>> (с изменениями от з1.01.2019 М 83, от

or.oz.zor9 М 9]., от ].4.03.2019 N9 254, от 05.04.2019 М ЗЗ6, от 09.04.2019

N9 З57, от 29.04.2019 м 446, от 22.05.2019 м 520, от 17.06.2019 м 609,

1100 от 29.].]-.20]-9, 1120 от 05.12.201,9, t2Lз от 26.12.20]-9, от 17.01.2020

м ].7, от 22.0]_.2о2О N9 2В, от 04.03.2020 м ]_5]-, от 06.03.2020 М 157, от

22.04.2020 м 294, от 26.05.2о20 М З94, от 08.07.2020 м 57]., от 02.09.2020

м 759, от 04.09.2O2ONg 762, от ]-в.]-]..2020 м 996, от 25.|L.2020 М 1019, от

28.01.202]. м 45, от 07.07.202L м 5З4, от 14.07.202L Ne 558, от 24.LL 202l

Ьйr{tйЬ,, fu{Е,п!r,ъlФlsиt.ш glЬrlrýяir!l Dд,фrlпв.ь

М 96]_, oT22.L2.202L М ].067, от ].7.0]..2022 м З1, от 27.06.2022 М 624, от
07.07.2022 М бВ2, от 27.07.2022 М 770, от |7.tL.2022 М ].0В9, от
2L.tL.2022 М LL04, от 05.L2.2022 М ]-1-З6, от 06.06.202З N9 5]-3, от
04.0В.2023 М 706, от ].0.].]..2023 М ].0].].,0т 11.01.2024 М 6,0т 19.01.2024
М З]_, от 24.0L.2024 М 45) следующие изменения:

l) строки с 1.46-]_]_ по ]_.46-З0, и З.9-5 по З.9-В изложить в
новой редакции:

Номер
строки

Код
главного
админист
ратора

доходов

Код вида доходов
местного бюджета

наименование главного

цминистратора доходов местного
бюджета и.пи дохода местного

бюджета

]..46-11 901 1 17 15020 04 00].9 150 Инициативные платежи,
зачисJIrIемые в бюджеты городских
округов (платежи от юридических
лиц по проекry <Первый
интеDактивный>)

L.46-L2 901 1 17 ].5020 04 0020 150 Инициативные IUIатежи,
зачисJIяемые в бюджеты городских
округов (платежи от физических
лиц по проекгу <Первый
интерактивный>)

1.46-1з 901 1 ].7 15020 04 0021 150 Инициативные платежи,
зачисJIяемые в бюджеты городских
округов (платежи от юридических
лиц по проекту <Благоустройство
баскетбольной площадки 9
микрорайона около дома ].].>)

L.46-1.4 901 1 17 15020 04 0022 150 Инициативные платежи,
зачисляемые в бюджеты городских
округов (платежи от физических
лиц по проекту <Благоустройство
баскетбольной площадки 9
микрорайона около дома ].1>)

1.46-15 901 ]. ].7 ].5020 04 002з 150 Инициативные платежи,
зачисляемые в бюджеты городских
округов (платежи от юридических
лиц по проекгу <Устройство

детской площцки в 10

микрорайоне г. Качканаро)
1.46-16 901 1 17 15020 04 0024 150 Иницйативные платежи,

зачис/шемые в бюджеты городских
округов (платежи от физических
лиц по проекry <Устройство

детской шIощадки в 10
микрорайоне г. Качканара>)

t.46-L7 901 1 17 ].5020 04 0025 1-50 Инициативные tUIатежи,
зачислrIемые в бюджеты городских
округов (платежи от юридических
лиц по проекту <Лучший друг -
первый Центр взаимопомощи

людям и животным))
]..46_].8 901 1 17 15020 04 0026 150 Инициативные платежи,

зачисJIяемые в бюджеты городских
округов (платежи от физических
лиц по проекту <Лучший друг -
первый Центр взаимопомощи
людям и животным>)

1.46-].9 901 1 17 15020 04 0027 1_50 Инициативные платежи,
зачисIиемые в бюджеты городских
округов (платежи от юрIциtIеских
лиц по проекгу <flетская игровая
площадка-комплекс дJUI уличных
занятий во двоDе (2 этап)>)

L.46-20 901 1 1_7 ].5020 04 002в 150 Инициативные платежи,
зачисJIяIемые в бюджеты городских
округов (платежи от физических
лиц по проекту <,Щетская игровirя
площадка-комплекс для уличных
занятий во дворе (2 этап)>)

T.46-2L 901 1 17 ]-5020 04 0029 150 Инициативные платежи,
зачисляемые в бюджеты городских
округов (платежи от юридических
лиц по проекIу кОбцественное
пDостDанство <<БисеD>>)

L.46-22 90]. 1 ].7 15020 04 00з0 150 Инициативные платежи,
зачисляемые в бюджеты городских
округов (платежи от физических
лиц по проекту <Общественное
пDостDанство <Бисер>)

1.46-2з 901 1 17 15020 04 00з1 150 Инициативные платежи,
зачисJI;Iемые в бюджеты городских
округов (платежи от юридических
лиц по проекту <Спорт - норма
жизни>)

L.46-24 901 ]. ]_7 15020 04 00з2 ]"50 Инициативные IUIатежи,

зачисJIяIемые в бюджеты городских
округов (платежи от физических
лиц по проекту <Спорт - норма
жизни>)

I.46-25 901 1 17 15020 04 00зз 150 Инициативные платежи,

.зачисJuIемые в бюджеты городских
округов (платежи от юридических
лиц по проекту <Благоустройство
общественной территории в районе
домов. ]--6 микрорайона 1-0>)

L.46-26 901 1 17 15020 04 00з4 150 Инициативные платежи,
зачисJиемые в бюджеты городских
округов (платежи от физических
лиц по проекту <Благоустройство
общественной территории в районе
домов 1-6 микрорайона 10>)

t.46-27 901 1 17 15020 04 0035 150 Инициативные платежи,
зачисляемые в бюджеты городских
округов (платежи от юридиtIеских

лиц по проекту (новые окна в
библиотекр)

L.46-28 901 1 17 15020 04 00зб 150 Инициативные платежи,
зачисJuIемые в бюджеты городских
округов (платежи от физических
лиц по проекту <<Новые окна в
библиотекч>)

L.46-29 901 ]. 1_7 15020 04 00з7 150 Инициативные платежи,
зачис"rulемые в бюджеты городских
округов (платежи от юридических
лиц по проекту <Литераryрный
дворир)

1.46-з0 901 ]_ 17 15020 04 00з8 150 Инициативные платежи,
зачисruIемые в бюджеты городских
округов (платежи от физических
лиц по проекту <Литераryрный
дворик>)

з.9_5 906 1 ].7 15020 04 0039 150 Инициативные платежи,
зачисJIяемые в бюджеты городских
округов (платежи от юридических
лиц по проекту <Новый рояль -
современный стандарт ДШИ>)

з.9-6 906 1_ ].7 15020 04 0040 150 Инициативные платежи,
зачисляемые в бюджеты городских
округов (платежи от физических
лиц по проекту <Новый рояль -
совDеменный стаrцарт ДШИ>)

з.9-7 906 1 17 15020 04 0041 150 Инициативные платежи,
зачисJIrIемые в бюджеты городских
округов (платежи от юрIцических
лиц по проекту <Спорт доступqн
каlкдомч>)

з.9-в 906 ]. 17 1_5020 04 0042 ]_50 Инициативные платежи,
зачисJIrIемые в бюджеты городских
округов (платежи от физических
лиц по проекту <Спорт доступен
кал<домч>)

2. Настоящее постановление обнародовать на официыIьноМ СаЙТе

качканарского городского округа в информационно-
телекоммуникационной сети общего пользования <Интернет>.

Глава городского А.А. Ярославцев